

Ремонт участка ул.ФРУНЗЕ, с.Бурлачены,

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 196 295,56 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	336,0000	2,031	682,483
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	336,0000	0,443	148,951
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) ** средняя толщина h-6cm, под укладчик , fr.8-32.5mm.	m3	20,1600	813,024	16 390,567
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic ***0,0006 t.	t	0,2016	11 565,139	2 331,532
5	DB16H K=1.75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) * h=7cm. K=1.75 BA-16 Nisip bitumat=0 Otel patrat lam.cald lt = 30 mm=0 Коэффициент к трудозатратам=1,7500 Коэффициент к материалам=1,7500 Коэффициент к машинам=1,7500	m2	336,0000	369,750	124 236,014

1	2	3	4	5	6	7
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	85,0000	75,344	6 404,215
		<i>Total</i>	Lei			150 193,762
		Total Раздел Inclusiv salariu				150 193,762 3 201,194
		Total	Lei			150 193,78
		Соц мед страх	24 %			768,29
		Итого				150 962,07
		Накладные расходы	5,1 %			7 699,06
		Итого				158 661,13
		прибыль	3,1 %			4 918,50
		Итого				163 579,63
		НДС	20 %			32 715,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				196 295,56

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт участка ул.ФРУНЗЕ, с.Бурлачены,

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 196 295,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	6,0480	71,01	429,468
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,4000	71,01	2 087,694
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,9384	71,01	492,696
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6945	71,01	191,336
Total manopera						3 201,20

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	55,2720	2 111,11	116 685,272
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7100	511,11	5 473,988
3.	1411122201672.01	Piatra sparta pentru pt.drumuri 8-32.5 mm	m3	25,6032	511,11	13 086,052
4.	23203226000401	Bitum	t	0,2076	11 111,11	2 306,666
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6030	26,33	42,207
Total materiale de construcții						137 594,18

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0605	411,00	24,866
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6995	611,00	1 038,394
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,1546	521,00	1 643,546
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,5113	521,00	3 913,387
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,9350	521,00	487,135
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,1164	711,00	2 215,760
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1832	411,00	75,295
Total utilaje de construcții						9 398,40

Total	Lei	150 193,78
Соц мед страх	24 %	768,29
Итого		150 962,07
Накладные расходы	5,1 %	7 699,06
Итого		158 661,13
прибыль	3,1 %	4 918,50
Итого		163 579,63
НДС	20 %	32 715,93

Total deviz:

196 295,56

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт участка ул.ФРУНЗЕ,
с.Бурлачени,

Investitor Primaria s.Burlaceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,031
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,01	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			682,483
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,01	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			148,951
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) ** средняя толщина h-6cm, под укладчик, fr.8-32.5mm.	m3			813,024
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	71,01	21,30
	1411122201672.01	Piatra sparta pentru pt.drumuri 8-32.5 mm	m3	1,2700	511,11	649,11
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	26,33	1,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	521,00	113,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	411,00	2,06
		<i>Total</i>	Lei			16 390,567
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic ***0,0006 t.	t			11 565,139
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 111,11	11 441,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	411,00	123,34
		<i>Total</i>	Lei			2 331,532
5	DB16H K=1.75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) * h=7cm. K=1.75 BA-16 Nisip bitumat=0 Otel patrat lam.cald lt = 30 mm=0 Коэффициент к трудозатратам=1,7500 Коэффициент к материалам=1,7500 Коэффициент к машинам=1,7500	m2			369,750
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	71,01	6,21
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	0,0940	2 111,11	347,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	521,00	4,83
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	521,00	4,83
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	711,00	6,59
		<i>Total</i>	Lei			124 236,014
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем	m2			75,344

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 10 см)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	71,01	2,25
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	511,11	64,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,33	0,18
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	611,00	2,14
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	411,00	0,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	521,00	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	521,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			6 404,215

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria s.Burlaceni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.